

## HCVPK A/S

Agnetevej 13, Sig

6800 Varde

CVR-nr. 59948512

## Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

46. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-04-2023

---

Rita Kristensen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976  
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HCVPK A/S Agnetevej 13, Sig 6800 Varde
CVR-nr.	59948512
Stiftelsesdato	14-01-1977
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Bestyrelse</b>	Michael Kristensen Rita Kristensen Bo Kristensen
<b>Direktion</b>	Rita Kristensen
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Nordre Boulevard 116 6800 Varde
Telefon	75223255
CVR-nr.	10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er formuepleje.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -146.404, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.517.565, og en egenkapital på kr. 1.435.895.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.250</b>	<b>-9.750</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10.250</b>	<b>-9.750</b>
Andre finansielle indtægter		0	38.940
Finansielle omkostninger		-177.301	-1.116
<b>Resultat før skat</b>		<b>-187.551</b>	<b>28.074</b>
Skat af årets resultat	2	41.147	-6.270
<b>Årets resultat</b>		<b>-146.404</b>	<b>21.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-205.304	-35.396
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-146.404</b>	<b>21.804</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		<u>41.147</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>41.147</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>1.401.584</u>	<u>1.705.479</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.401.584</u>	<u>1.705.479</u>
Likvide beholdninger		<u>74.834</u>	<u>1.190</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.517.565</u>	<u>1.706.669</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.517.565</u>	<u>1.706.669</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.001	500.001
Overført resultat		876.994	1.082.298
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>1.435.895</b>	<b>1.639.499</b>
Selskabsskat		6.539	14.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		307	96
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.824	52.812
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>81.670</b>	<b>67.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>81.670</b>	<b>67.170</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.517.565</b>	<b>1.706.669</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2022	500.001	1.082.298	57.200	1.639.499
Betalt udbytte			-57.200	-57.200
Årets resultat		-205.304	58.900	-146.404
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>500.001</b>	<b>876.994</b>	<b>58.900</b>	<b>1.435.895</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	6.270
Udskudt skat af årets resultat	<u>-41.147</u>	<u>0</u>
	<u>-41.147</u>	<u>6.270</u>

**3. Andre værdipapirer og kapitalandele**

Beholdning af værdipapirer består udelukkende af børsnoterede aktier, der handles på et reguleret marked.

Dagsværdien ultimo regnskabsåret for børsnoterede aktier udgør 1.401.584 kr. Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør en udgift på 173.770 kr.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.